АДМИНИСТРАЩШ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от / О . л о ^ г ^ ^
г. Новок}юанск

Об итогах проведения муниципального отбора и оценки конкурсных работ
(материалов) в рамках краевого конкурса оборонно - массовой и военно -

патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.

В соответствии с приказом управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район от 15 сентября 2022 года
№ 503 «О проведении муниципального отбора и оценки конкурсных работ
(материалов) в рамках краевого конкурса оборонно - массовой и военно -
патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.» в период с 15 сентября
по 17 октября 2022 года проведен муниципальный отбор и оценки конкурсных
работ (материалов) в рамках краевого конкурса оборонно - массовой и военно
- патриотической работы памяти маршах^ Жукова Г.К.

В Конкурсе приняли участие образовательные организации № 13, 17, 25,
32 дошкольные организации № 10, 22, 30.

На основании выше изложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить итоги проведения муниципального отбора и оценки

конкурсных работ (материалов) в рамках краевого конкурса оборонно -
массовой и' военно - патриотической работы памяти маршала Жукова Г.К.
(приложение).

2. Главному специалисту управления образования администрации
муниципального образования Новокубанский район Гуляевой И.П.:

1) довести до сведения руководителей образовательных организаций
итоги муниципального этапа Конкурса (приложение);

3. Руководителям общеобразовательных организаций изыскать
возможность поощрения:

1) победителей и призёров муниципального этапа Конкурса;
2) педагогических работников, подготовивших победителей и призёров

муниципального конкурса, за успешную работу по поддержке талантливых
детей.

4. Контроль за исполн^рй^наетоя^^ приказа возложить
на заместителя начальнМ|^^пра-вл | |ия образования администрации
муниципального образовац| |^овокубанс|йй район М.К.Ханджян.

Начальник управления образовМия у ^ Д.Т.Кулиева

Админ
Выделение

Админ
Выделение

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
приказом управления образования
администрации муниципального
образования Новокубанский район
о т № J T / /

Победители и призеры муниципального отбора и оценки конкурсных
рдбот (материалов) в рамках краевого конкурса оборонно - массовой и

военно - патриотической работы памяти маршала Жукова Г.Ж.

№
п/п

Наименование образовательной организации
• 1

Место !
!
1

!
Номинация «Образовательные организации»

1 МОБУСОШ№ 13 1

2 МОБУООШ № 25 2 1
3 МОАУСОШ№17 3 !
4 МОБУООШ № 32 3 !

Номиняттия «Лошкольные образовательные организации»
1 МДОАУ № 10 1

2 МДОАУ № 22 2

3 МДОАУ № 30 3 1

Начальник
управления образования ['III УОЛ.МО

1 f | Иаеокубанохий
\ район

Д.Т.Кулиева

Админ
Выделение